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Dzieci ze świetlic środowiskowych w dniu 2 grudnia
2023 r. uczestniczyły w Gminnych Mikołajkach

W dniu 2 grudnia 2023 roku dzieci ze świetlic środowiskowych z terenu Gminy Zagnańsk uczestniczyły w Gminnych
Mikołajkach. Najmłodsi wraz z opiekunami zostali uroczyście przywitani i zaproszeni do zabawy w oczekiwaniu na przybycie
Św. Mikołaja przez Wójta Gminy Zagnańsk Wojciecha Ślefarskiego oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Zagnańsku Agatę Sykulską. Wśród gości, którzy zaszczycili nas swoją obecnością byli Wicemarszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach Elżbieta Korus oraz
Przewodnicząca Rady Gminy Zagnańsk Renata Pisiakowska i dzielnicowy z Komisariatu Policji I w Kielcach aspirant Adam
Zacharski. Dzieci zostały przez gości obdarowane słodkościami.

Prowadzący oprawę muzyczną Marek Bucki wraz z nauczycielkami z Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w
Samsonowie zaoferował najmłodszym i ich opiekunom moc energicznych piosenek do spontanicznych tańców. Dzieciom
zaproponowano udział w konkursach, podczas których mogły zdobyć liczne nagrody. Uczestnicy spotkania z Mikołajem
chętnie rywalizowali między sobą oraz integrowali się w grupie podczas konkursów. Było też stanowisko do malowania
buziek.

W pewnym momencie dzieci dostały sygnał, że Mikołaj już się zbliża i wspólnie zaśpiewały piosenkę aby go przywitać. Po
krótkim wstępie Mikołaj został porwany do tańca. W przerwie zabawy można było skosztować słodkich przekąsek i owoców.
Punktem kulminacyjnym wieczoru było rozdanie prezentów przez św. Mikołaja dla grzecznych dzieci.

Serdeczne podziękowania przekazujemy pracownikom Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Samsonowie za pomoc w
organizacji zabawy dla dzieci i przepięknie ozdobioną salę oraz dzielnicowemu z Komisariatu Policji I w Kielcach aspirantowi
Adamowi Zacharskiemu za wsparcie podczas imprezy.
Były prezenty, niespodzianki, mnóstwo radości i dobrej zabawy.
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